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FINANCIRANJE JAVNIH ZAVODOV S PODROCJA KULTURE
PO 30. CLENU ZAKONA O IZVRSEVANJU PRORACUNA REPUBLIKE SLOVENIJE ZA LETO 2000
(Uradni list RS, $t. 9/2000) - obrazlozZitev predloga za podaljSanje obdobja akontativnega financiranja

Mestni svet Mestne ob¢ina Maribor je na 5. izredni seji, 7. 2. 2000, obravnaval problematiko, ki je nastala zaradi uveljavitve dolocil 30. ¢lena
Zakona o izvrSevanju proracuna Republike Slovenije za leto 2000 (Uradni list RS, §t. 9/2000) in sprejel naslednja sklepa:

2. SKLEP

Mestni svet pooblas¢a Zupana za izvedbo vseh postopkov v zvezi z realizacijo dolocil 30. ¢lena Zakona o izvrSevanju proracuna Republike
Slovenije za leto 2000 (Uradni list RS, §t. 9/2000).

8. SKLEP

1. Mestni svet podaja predhodno soglasje k prevzemu sorazmernega deleza pri zagotavljanju sredstev za redno dejavnost naslednjih javnih
zavodov na podro¢ju kulture: Lutkovno gledalis¢e Maribor, Umetnostna galerija Maribor, Pokrajinski muzej Maribor in Muzej narodne
osvoboditve Maribor.

2. Mestni svet soglasa, da se Mestna ob¢ina Maribor v skladu s prvim in drugim odstavkom 30. ¢lena Zakona o izvrSevanju proracuna
Republike Slovenije za leto 2000 (Uradni list RS, §t. 9/2000) z ob¢inami soustanoviteljicami in njihovimi pravnimi naslednicami
dogovori o zagotavljanju sredstev za financiranje redne dejavnosti teh javnih zavodov.

3. Mestni svet odloc¢a, da se najdlje do 30. aprila 2000 akontativno zagotavljajo javnim zavodom iz prve tocke tega sklepa vsakomesecna
sredstva za place, prispevke delodajalca, druge osebne prejemke in materialne stroSke v skupnem znesku do 57.515.500 SIT iz
proracunske postavke 1202 - Redna dejavnost kulturnih ustanov Oddelka za druzbene dejavnosti.

4. Na aprilski seji mestnega sveta Zupan poroca o realizaciji dolocb 30. ¢lena Zakona o izvrSevanju proracuna Republike Slovenije za leto
2000 (Uradni list RS, §t. 9/2000) in hkrati predlaga rebalans prorac¢una Mestne ob¢ine Maribor za leto 2000, s katerim bo zagotovljeno
celoletno financiranje redne dejavnosti javnih zavodov iz prve tocke tega sklepa.



Pristojni organi mestne uprave Mestne ob¢ine Maribor so v obdobju od sprejema navedenega sklepa opravili vrsto aktivnosti za realizacijo
dolo¢il 30. ¢lena Zakona o izvrSevanju proracuna Republike Slovenije za leto 2000 (Uradni list RS, §t. 9/2000). Med njimi omenjamo zlasti, da je
bil pripravljen dogovor, s katerim bi se obCine - ustanoviteljice, soustanoviteljice ali njihove pravne naslednice v skladu z dolocili ze navedenega
30. ¢lena Zakona o izvrSevanju proracuna Republike Slovenije za leto 2000 same sporazumele o nacinu financiranja Umetnostne galerije
Maribor, Lutkovnega gledalis¢a Maribor, Pokrajinskega muzeja Maribor in Muzeja narodne osvoboditve Maribor. V zakonskem roku so po
opravljenem usklajevalnem postopku dogovor podpisale samo Mestna ob¢ina Maribor, Obc¢ina Ruse, Ob¢ina Miklavz na Dravskem polju in
Obcina Selnica ob Dravi (vendar je slednja kasneje svoj podpis preklicala), preostalih osem obc¢in pa dogovora ni podpisalo. Tako bo skladno z
dolocili tretjega, Cetrtega in petega odstavka 30. ¢lena Zakona o izvrSevanju proracuna Republike Slovenije za leto 2000 o financiranju navedenih
Stirih javnih zavodov s podrocja kulture v letu 2000 odlocala Vlada Republike Slovenije na predlog Ministrstva za kulturo. Odlocitve Vlade
Republike Slovenije do dneva priprave tega gradiva Se niso bile sprejete. Zaradi navedenega in upoStevajoc¢, da bo mestni svet rebalans mestnega
proracuna za leto 2000 obravnaval na seji, ki bo predvidoma 29. maja 2000, je nujno, da mestni svet s sklepom podaljSa obdobje
akontativnega financiranja dejavnosti Umetnostne galerije Maribor, Lutkovnega gledalis¢a Maribor, Pokrajinskega muzeja Maribor in
Muzeja narodne osvoboditve Maribor.

Izracun potrebnih dodatnih sredstev, ki jih bo v obdobju januar - junij 2000 mozno porabiti za akontativno financiranje navedenih $tirih javnih
zavodov s podro¢ja kulture, ¢e bo mestni svet sprejel predlagani sklep, je razviden iz priloZene tabele.

PREDLOG SKLEPA:

Akontativno financiranje redne dejavnosti javnih zavodov Umetnostna galerija Maribor, Lutkovno gledalis¢e Maribor, Pokrajinski muzej
Maribor in Muzej narodne osvoboditve Maribor (zagotavljanje sredstev za place, prispevke delodajalca, druge osebne prejemke in materialne
stroske) iz proracunske postavke 1202 - Redna dejavnost kulturnih ustanov Oddelka za druzbene dejavnosti se podaljsa do sprejema rebalansa
proracuna Mestne ob¢ine Maribor za leto 2000, vendar najdalj do 30. junija 2000. Pri tem skupni obseg dodatnih sredstev mestnega proracuna za
ta namen, vklju¢no z Ze odobrenimi sredstvi po sklepu 5. izredne seje mestnega sveta z dne 7. februarja 2000 v znesku 57.515.500 SIT, v
obdobju januar - junij 2000 ne sme presegati 94.871.700 SIT.

PREDSTOJNIK ODDELKA PREDSTOJNICA ODDELKA
ZA DRUZBENE DEJAVNOSTI ZA FINANCE
Goran RAJIC Evgenija JAVORNIK, univ. dipl. ekon.

Priloga:



Izracun potrebnih sredstev za financiranje redne dejavnosti Lutkovnega gledaliS¢a Maribor, Umetnostne galerije Maribor, Pokrajinskega muzeja
Maribor in Muzeja narodne osvoboditve Maribor v letu 2000 v skladu s 30. ¢lenom Zakona o izvrSevanju proracuna Republike Slovenije za leto
2000 (Uradni list RS, $t. 9/2000)

ODDELEK ZA DRUZBENE DEJAVNOSTI
12. APRIL 2000

IZRACUN POTREBNIH SREDSTEV ZA FINANCIRANJE REDNE DEJAVNOSTI LUTKOVNEGA GLEDALISCA
MARIBOR, UMETNOSTNE GALERIJE MARIBOR, POKRAJINSKEGA MUZEJA MARIBOR IN MUZEJA
NARODNE OSVOBODITVE MARIBOR
V LETU 2000

V SKLADU S 30. CLENOM ZAKONA O I1ZVRSEVANJU PRORACUNA
REPUBLIKE SLOVENIJE ZA LETO 2000

OCENA POTREBNIH

ZAGOTOVLJENA DODATNIH
SREDSTVA CELOLETNA SREDSTEV V OBDOBJU
PROJEKCIJA
SPECIFIKACIJA NACRTOVANIH ODHODKOV FINANCNI POTREBNIH
X JANUAR - JANUAR -
NACRT SREDSTEV APRIL JUNIJ
ZA LETO 2000 2000
SP PP APP 2000
1 2 3 4

1 07120204 LUTKOVNO GLEDALISCE MARIBOR  3.948.800 57.666.000 15.273.20024.884.400
01 PLACE 3.069.600  38.417.500  9.736.200  16.139.200



02 PRISPEVKI DELODAJALCA
03 DRUGI OSEBNI PREJEMKI
04 MATERIALNI STROSKI

FUNKCIONALNI STROSKI
OBJEKTOV

FUNKCIONALNI STROSKI REDNE
DEJAVNOSTI

01

02

2 071202 05 UMETNOSTNA GALERIJA MARIBOR

09 2202 01

01 PLACE

02 PRISPEVKI DELODAJALCA
03 DRUGI OSEBNI PREJEMKI
04 MATERIALNI STROSKI

FUNKCIONALNI STROSKI
OBJEKTOV
FUNKCIONALNI STROSKI REDNE
DEJAVNOSTI
SOFINANCIRANJE ODKUPA LIKOVNIH
DEL

01

02

3 07 1202 06 POKRAJINSKI MUZEJ MARIBOR

01 PLACE

02 PRISPEVKI DELODAJALCA
03 DRUGI OSEBNI PREJEMKI
04 MATERIALNI STROSKI

FUNKCIONALNI STROSKI
OBJEKTOV

FUNKCIONALNI STROSKI REDNE
DEJAVNOSTI

01

02

601.100
278.100
0

0
0

3.457.300

2.660.100
533.000
264.200

0

0
0
0

7.463.700

3.137.500
625.800
250.100

3.450.300

3.450.300
0

7.877.700  2.024.800  3.337.800
4.316.500 1.160.700  1.880.200
7.054.300  2.351.500  3.527.200
5.721.800 1.907.300  2.860.900
1.332.500 444.200 666.300

58.040.300 15.889.50025.562.900

32513500  8.177.700  13.596.700
6.713.600 1.704.900  2.823.800
5.234.400 1.480.600  2.353.000

13.578.800  4.526.300  6.789.400
8.367.600  2.789.200  4.183.800
5.211.200 1.737.100  2.605.600

0 0 0

63.608.000 14.242.30024.340.500

38.510.500  9.699.300  16.117.800
7.864.900 1.995.800  3.306.700
4.683.900 1.311.200  2.091.900

12.548.700 1.236.000  2.824.100
8.840.600 0 970.000
3.708.100 1.236.000  1.854.100



09 2202 02

4 07 1202 07

SOFINANCIRANJE ODKUPA MUZEALIJ
MUZEJ NARODNE OSVOBODITVE
MARIBOR

01 PLACE

02 PRISPEVKI DELODAJALCA

03 DRUGI OSEBNI PREJEMKI

04 MATERIALNI STROSKI

01 FUNKCIONALNI STROSKI
OBJEKTOV

FUNKCIONALNI STROSKI REDNE
DEJAVNOSTI

SKUPAJ

02

0 0

0

0

3.011.600 46.190.600 12.110.50020.083.900

2.359.700 29.645.900

478.000 6.115.600
173.900 4.720.900
0 5.708.200
0 3.947.500
0 1.760.700

7.294.900
1.513.200
1.399.700
1.902.700

1.315.800
586.900

12.463.300
2.579.800
2.186.600
2.854.200

1.973.800
880.400

17.881.400225.504.900 57.515.50094.871.700



